
e-qaror.gov.uz 25.04.2022

1

2022 - yil 3 - fevral VI-46-5-4-58-K/22 Qamashi tuman hokimligi

2021-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘larning yil yakunidagi ijrosi

to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  “Budjet  ma’lumotlarining
ochiqligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash chora-
tadbirlari  to‘g‘risida”  2018-yil  28-avgustdagi  PQ-3917-sonli  hamda  “Budjet
jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-
tadbirlar  to‘g‘risida”  2021-yil  13-apreldagi  PQ-5072-sonli  Qarorlariga  asosan
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi
KQ-213-IV-sonli  qarori,  shu  bo‘yicha  Xalq  deputatlari  tuman  Kengashining
“Mahalliy  budjet  mablag‘lari  sarflanishida  jamoatchilik  ishtirokini  ta’minlash
to‘g‘risida”  2021-yil  16-apreldagi  34/35-6-sonli  qarori  bilan  tasdiqlangan
namunaviy  Nizomning  27-bandi  ijrosini  ta’minlash  maqsadida  O‘zbekiston
Respublikasi  “Mahalliy  davlat  hokimiyati  to‘g‘risida”gi  Qonunining  6,  24-
moddalariga  asosan  Qamashi  tuman  Kengashi

QAROR QILADI:

1.  Xalq  deputatlari  tuman  Kengashining  “Mahalliy  budjet  mablag‘lari
sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida” 2021-yil 16-apreldagi
34/35-6-sonli qarori bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning 27-bandiga asosan
2021-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga
yo‘naltirilgan  mablag‘lar  yuzasidan  tuman  hokimligi  moliya  bo‘limi  mudiri
Sh.Pardayevning  hisoboti  ma’lumot  uchun  qabul  qilinsin.



e-qaror.gov.uz 25.04.2022

2

2.  2021-yilda  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  “Fuqarolar
tashabbusi”  jamg‘armasi  mablag‘larini  shakillantirish  hamda  ularni  sarflanishi
natijalari bo‘yicha ma’lumotlar 1-ilovaga muvofiq;

Fuqarolar  tashabbusi  jamg‘armasidan  jamoatchilik  fikri  asosida
shakllantirilgan  (g‘olib  deb  topilgan)  tadbirlarni  moliyalashtirish  uchun
yo‘naltirilgan mablag‘lar hamda 2021-yilda o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko‘ra iqtisod qilingan mablag‘larni jamg‘armaga qayta tiklash miqdori
to‘g‘risidagi ma’lumotlar 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3.  Tuman  hokimligi  moliya  bo‘limi  mudiri  Sh.Pardayev  hamda  tuman
g‘aznachilik  bo‘linmasi  (Bekpulatov)lar  shartnomalarga  muvofiq  yakuniy
mablag‘larga  nisbatan  bo‘shab  qolgan  (iqtisod  qilingan)  qismini  jamg‘armaga
belgilangan tartibda qayta tiklash va tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha
ma’lumotlarni tuman hokimligi axborot xizmati rahbari-matbuot kotibi N.Rasulov
bilan birgalikda keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot
portali  hamda  tumanning  rasmiy  veb-saytlariga  joylashtirish  va  har  chorak
yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib
borish vazifalari yuklatilsin.

4. Mazkur qaror ijrosining nazorati tuman hokimining birinchi o‘rinbosari
R.G‘afurov hamda Xalq deputatlari tuman Kengashining Mahalliy budjet, iqtisodiy
islohotlarni  amalga  oshirish,  investitsiyalar  va  tadbirkorlikni  rivojlantirish
masalalari  bo‘yicha  doimiy  komissiyasi  raisi  Sh.Norqulov  zimmasiga  yuklansin.

5. Mazkur qaror qabul qilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

Kengash raisi B.Tog‘ayev



e-qaror.gov.uz 25.04.2022

3

Халқ депутатлари Қамаши туман Кенгашининг
2022 йил 3 февралдаги

VI-46-5-4-58-K/22-сон қарорига
1-илова

2021-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larini
shakillantirish hamda ularni sarflanishi natijalari bo‘yicha ma’lumotlar

 

“Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirish yuzasidan маълумот

31.12.2021 yil xolatida

ming so'mda

№ Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirish
manbalari

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga
yo‘naltirilishi lozim bo‘lagan mablag‘lar

Fuqarolar
tashabbusi
jamg‘armasiga
haqiqatda
o‘tkazilgan
mablag‘lar

Farqi Izoh

1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak

1 Tuman byudjetining tasdiqlangan umumiy xarajatlarining 5 foiz qismi
miqdorida ajratilgan mablag‘lar 0 0 0 0 0 0  

2 Tuman byudjetining qo‘shimcha manbaalarining 30 foizi miqdorida
ajratiladigan mablag‘lar 367 300 1 240 500 1 201 020 0 2 808 820 0  



e-qaror.gov.uz 25.04.2022

4

2.1.

SHu jumladan

Erkin qoldiq mablag‘lari 365 400 - - - 365 400 0  

2.2. Daromadlarning hisobot chorak yakunlari bo‘yicha
aniqlangan prognozdan oshirib bajarilgan qismi 399 900 1 240 500 1 201 000 0 2 841 400 0  

2.3. Davlat daromadiga o‘tkazilgan mol-mulkni
realizatsiya qilishdan tushgan tushumlar 0 0 0 0 0 0  

2.4. Elektron savdo maydonchasida er uchastkalariga
bo‘lgan huquqlarni sotishdan tushgan mablag‘lar 0 0 0 0 0 0  

2.5. Byudjetdan ajratilgan mablag‘lar kamaytirilishi
natijasida bo‘shab qolgan mablag‘lar 0 0 0 0 0 0  

3 Jami ajratilgan mablag‘lar 367 300 1 240 500 1 201 020 0 3 206 800 0 0

 

 

Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha маълумот

31.12.2021 yil xolatida

 

№ Ko‘rsatkich nomi Summa
(ming so‘m)

1 Yil boshiga qoldiq 0,0
2 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga yo‘naltirilgan mablag‘* 3 206 800
3 Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar** 2 005 800
4 Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar uchun to‘langan mablag‘lar 1 997 836
5 Tadbirlani moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga to‘lab berilmagan qoldiq mablag‘lar -
6 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga qoldiq mablag‘lar 1 208 964
      



e-qaror.gov.uz 25.04.2022

5

№ Bajarilgan ishlar nomi Moliyalashtirilgan
takliflar soni

Ko‘rsatkichlar

O‘lchov birligi miqdori sarflangan
mablag‘lar

1 Xududiy ichki yo‘llar 3 km 3,8 1 878 156
2 Umumta’lim maktablarini ta’mirlash va jihozlash 0 0,0 0,0 -
3 Maktabgacha ta’lim muassasalarini ta’mirlash va jihozlash 0 0,0 0,0 -
4 Sog‘liqni saqlash muassasalarini ta’mirlash va jihozlash 0 0,0 0,0 -
5 Boshqa ijtimoiy soha muassasalarini ta’mirlash va jihozlash 0 0,0 0,0 -
6 Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash 0 0,0 0,0  
7 Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish 0 0,0 0,0 -
8 Obodonlashtirish va ko‘kalamzorlashtirish 0 0,0 0,0 -
9 Boshqa tadbirlar 1 dona 1,0 119 680
Jami 4,0 x 4,8 1 997 836

 



e-qaror.gov.uz 25.04.2022

6

Халқ депутатлари Қамаши туман Кенгашининг
2022 йил 3 февралдаги

VI-46-5-4-58-K/22-сон қарорига
2-илова

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar hamda 2021 yilda o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni

yakunlariga ko‘ra iqtisod qilingan mablag‘larni jamg‘armaga qayta tiklash miqdori to‘g‘risidagi ma’lumotlar

 

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan ma’lumot

31.12.2021 yil xolatida

№
Tadbirning
xos
raqami(ID)

Jami
to‘plangan
ovozlar soni

Shundan

Tadbirning qisqacha
mazmuni (sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so'm)

Onlayn
ovozlar

Oflayn
ovozlar

SMS
orqali

Tadbirning moliyalashtirish
uchun ochilgan hisobraqam

Tadbirning
fuqaro
tomonidan
kiritilgan
dastlabki
qiymati

Tadbirni
amalga
oshirish
qiymati*

Ajratilgan
mablag‘lar

Bajarilgan
ishlar
uchun
to‘lab
berilgan
mablag‘lar

Qoldiq
mablag‘lar

1 580300025 1 474 88 63 1 323 Qorasuv MFY ichki
yo'lini asfalt qilish 4017228601022070452031180011 000 000 950 000 950 000 946 695 3 305

2 580300030 963 75 48 840
Obod MFY O'zbekiston
mustaqilligi ko'chasini
asfalt qilish

401722860102207045203118002300 000 300 000 300 000 295 988 4 012

3 580300010 875 16 30 829 Badaxshon MFY ichki
yo'lini asfalt qilish 4017228601022070452041180011 000 000 635 800 635 800 635 473 327

 4 580300016 345 80 0 265
Istiqbol MFY 1-uchtepa
qishlog'idan artizan quduq
qazish

401722860102207065200110001120 000 120 000 120 000 119 680 320

Jami 2 420 000 2 005 800 2 005 800 1 997 836 7 963,7



e-qaror.gov.uz 25.04.2022

7

 

 

 

2021-yilda o‘tkazilgan nashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra ishlarni amalga oshirish uchun ajratilgan
mablag‘lar bilan shartnomaga muvofiq yakuniy mablag‘larga nisbatan bo‘shab qolgan (iqtisod qilingan) qismini

jamg‘armaga qayta tiklash miqdori to‘g‘risida ma’lumot

31.12.2021 yil xolatida

ming so'mda

№

3-bosqich-"ovoz berish" jarayonining yakuniy
natijalariga ko‘ra "g‘olib" deb topilgan takliflar
bo‘yicha

31.12.2021 yil holatiga xaqiqatda amalga oshirilgan ishlar
TB jarayoni
yakunlariga ko‘ra
ishlarni amalga
oshirish uchun
ajratilgan mablag‘
bilan shartnomaga
muvofiq yakuniy
mablag‘larga
nisbatan bo‘shab
qolgan (iqtisod
qilingan) qismini
jamg‘armaga qayta
tiklash miqdori

takliflar nomi ID raqami To‘plangan
ovozlar soni

Takliflarning
dastlabki
qiymati

Loyixa-smeta
xujjatlariga
asosan
yo‘naltirilgan
mablag‘lar
miqdori

Shartnomaga
muvofiq
yakuniy
summa

Haqiqatda
bajarilgan
ishlar
qiymati

Amalga
oshirilgan
kassa
xarajati

Shartnomaga
muvofiq
qarzdorlik

1 Qorasuv MFY ichki yo'lini
asfalt qilish 580300025 1 474 950 000 950 000 946 695 946 695 946 695 - 3 305

2
Obod MFY O'zbekiston
mustaqilligi ko'chasini asfalt
qilish

580300030 963 300 000 300 000 299 414 295 988 295 988 - 4 012

3 Badaxshon MFY ichki yo'lini
asfalt qilish 580300010 875 950 000 635 800 635 473 635 473 635 473 - 327



e-qaror.gov.uz 25.04.2022

8

 
Istiqbol MFY 1-uchtepa
qishlog'idan artizan quduq
qazish

580300016 345 120 000 120 000 119 680 119 680 119 680 - 320

Jami x x 2 320 000 2 005 800 2 001 262 1 997 836 1 997 836 - 7 963,7

 


